
                                                            TVIRTINU: 

                                                         Direktorė                                                                                                      

Renata  Krikščiūnaitė – Barcevičienė  

 

 

2022 m. METODINĖS  TARYBOS    

VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

METODINĖS TARYBOS PIRMININKĖ 
Živilė Čapienė                        bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkė.  

METODINĖS TARYBOS NARIAI   
Auksė Kaziukaitienė  styginių  instrumentų metodinės grupės pirmininkas. 

Olga Lebedeva  muzikos teorijos dalykų metodinės grupės pirmininkė. 

Marina Logutenkova  tautinių instrumentų metodinės grupės pirmininkė. 

Virginija Ruzgienė  fortepijono metodinės grupės pirmininkė. 

Egidijus Miknius   pučiamųjų instrumentų metodinės grupės pirmininkas. 

Gražina Olcvikienė  bendrojo ugdymo metodinės grupės pirmininkė. 

Livija Trakumienė  džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmininkė. 

Jolanta Vyšniauskienė  choro dirigavimo metodinės grupės pirmininkė 

Giedrė Zeicaitė                       dainavimo metodinės grupės pirmininkė. 

 

 

2021 m.  METODINĖS TARYBOS VEIKLOS ANALIZĖ 
 

2021 m. metodinės tarybos veiklos plano tikslai ir uždaviniai didžiąja dalimi įvykdyti. 

2021 metų plano veiklos prioritetas – mokymo ir mokymosi kokybė, gabių muzikai vaikų paieškos 

regiono mokyklose. 

Vienas iš išsikeltų tikslų: gerinti mokinių mokymosi kokybę. To siekdami, sumažinome 

nereikšmingų renginių organizavimą mokykloje ir už jos ribų. Jei jie vyksta, tai tik po pamokų. 

Siekiant geresnio mokinių lankomumo ir pažangumo, nuolat bendradarbiauta su Vaiko gerovės 

komisija, mokinių tėveliais. Dalyvauta respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, 

seminaruose, iš kurių  ne vienas buvo apdovanoti laureato ar diplomanto diplomais.  

Antras išsikeltas tikslas: plėtoti gabių muzikai vaikų paieškos sistemą. Šiam tikslui pasiekti 

buvo organizuojami ir pravedami seminarai, atviros meistriškumo pamokos, konkursai, festivaliai 

mūsų mokykloje ir už jos ribų. Buvo vykdomos metodinės dienos regiono muzikos mokyklose, 

sudarytos bendradarbiavimo sutartys, pagerintas komunikavimas. Konservatorijos mokiniai ir 

mokytojai ne kartą koncertavo miesto ir regiono mokyklų erdvėse, taip reklamuodami Stasio Šimkaus 

konservatoriją. 

 

2022 m. VEIKLOS PLANAS 
 

VEIKLOS PRIORITETAS 
Pažangumo ir lankomumo gerinimas. 

1. TIKSLAS. Ugdymo kokybės ir mokymosi rezultatų gerinimas. 
Uždaviniai: 

1.1. Vykdyti individualios pažangos stebėseną, siekiant kiekvieno mokinio mokymosi sėkmės. 

1.2. Stebėti ugdomosios veiklos veiksmingumą. 

1.3.Ugdymo proceso gerinimas bendradarbiaujant. 

2. TIKSLAS. Vystyti gabių mokinių iš regionų paieškos ir informavimo sistemą 

Uždaviniai: 



2.1. Vykdyti gabių mokinių iš regionų paiešką. 

2.2. Užtikrinti gerosios patirties sklaidą, bendradarbiaujant su miesto ir regiono meno, muzikos 

mokyklomis ir progimnazijomis. 
 

 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Įgyvendinimo priemonės 
Uždavinio rezultatai, 

produktas, kriterijai 
Atlikimo laikas Atsakingas 

1. TIKSLAS. Ugdymo kokybės ir mokymosi rezultatų gerinimas. 

1.1. UŽDAVINYS. Vykdyti individualios pažangos stebėseną, siekiant kiekvieno mokinio 

mokymosi sėkmės. 

Organizuoti individualias 

konsultacijas mokymosi 

sunkumų turintiems 

mokiniams. 

Pagerės mokinių 

motyvacija ir asmeninė 

pažanga. 

2022 m. Dalykų 

mokytojai 

Organizuoti respublikinius 

konkursus, edukacinius 

projektus, festivalius, 

olimpiadas. 

Skatinamas asmeninis, 

profesinis kiekvieno 

mokiniuo tobulėjimas 

Pagal metodinių 

grupių planus 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

1.2. UŽDAVINYS. Stebėti ugdomosios veiklos veiksmingumą. 

Vykdyti informacijos sklaidą 

apie konservatorijos veiklą, 

naudojant IT technologijas ir 

skaitmenines priemones. 

Pagerės bendradarbiavimo 

kultūra, gerosios patirties 

sklaida. 

2022 m.  Metodinės 

grupės 

mokytojai 

1.3. UŽDAVINYS. Ugdymo proceso gerinimas bendradarbiaujant. 

Organizuoti seminarus, 

meitriškumo kursus - 

Klaipėdos ir Klaipėdos 

regiono meno ir muzikos 

mokykloms. 

Tobulinti kompetencijas, 

skatinti bendradarbiavimą. 

Suteikti gabiam jaunimui 

galimybę pasirodyti viešoje 

erdvėje, skatinti saviraišką, 

kūrybiškumą ir meniškumą. 

Atskleisti mokinių 

individualius gebėjimus. 

2022m. I-II 

pusmečiai 

Muzikinių 

dalykų 

metodinių 

grupių 

mokytojai  

Skaityti metodinius 

pranešimus Klaipėdos ir 

Klaipėdos regiono meno ir 

muzikos mokyklose. 

Teikti metodinę pagalbą 

regiono ir miesto meno ir 

muzikos mokyklų 

pedagogams. 

2022 m. Metodinių 

grupių 

mokytojai 

2. TIKSLAS. Vystyti gabių mokinių iš regionų paieškos ir informavimo sistemą 

2.1. UŽDAVINYS. Vykdyti gabių mokinių iš regionų paiešką. 

Vykdyti sklaidą miesto ir 

regiono mokyklose, kviesti 

mokytis į konservatoriją.  

Kontingento paieška, 

mokyklos reklamavimas.  

2022m. I 

pusmetis 

Dalyko 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Vykdyti konsultacijas 

būsimiems mokiniams 

Būsimiems konservatorijos 

mokiniams suteikta išsami 

informacija, dalykinė 

pagalba. 

Nuolat Muzikinių 

dalykų 

metodinių 

grupių 

mokytojai 



2.2. UŽDAVINYS. Užtikrinti gerosios patirties sklaidą, bendradarbiaujant su miesto ir regiono 

meno, muzikos mokyklomis ir progimnazijomis. 

Organizuojamos atviros 

pamokos- paskaitos 

Klaipėdos ir regiono 

muzikos ir meno mokyklose.      

Dalintis darbo patirtimi, 

metodais, kompetencijomis. 

Bus užtikrinta gerosios 

patirties sklaida bei gabių 

mokinių paieška.  

2022m. I-II 

pusmečiai 

Metodinių 

grupių 

mokytojai  

Koncertų organizavimas ir 

pravedimas  Klaipėdos ir 

regiono muzikos ir 

pagrindinio ugdymo 

mokyklose. 

Bendraujant su mokiniais 

užmezgamas ryšys ir 

teikiama informacija apie 

mokyklą. 

2022m. balandis - 

lapkritis 

Metodinių 

grupių 

mokytojai 

 

_________________________ 
 

Metodinė taryba pasilieka teisę prireikus papildyti veiklos planą. 

Metodinės tarybos pirmininkė Živilė Čapienė 


